
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Anet Škrabalová, DiS. 

Název práce: 

Lékárenské služby ve městě Moravská Třebová 

Oponent práce:  
doc. Ing. Josef Kubík, CSc. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 9 
2. Cíl práce a jeho formulace 9 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 7 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 7 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 9 

CELKOVÝ POČET BODU 65 

CELKOVE HODNOCENI B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Předložená bakalářská práce si klade za cíl zhodnotit dostupnost, kvalitu a úroveň lékárenských služeb 
ve vybraných lékárnách ve městě Moravská Třebová. Práce obsahuje základní informace o 
zdravotnickém systému v České republice, včetně financování tohoto systému. Následně je rovněž v 
práci uvedeno zhodnocení dostupnosti, úrovně kvality a rozsahu lékárenských služeb. Bakalářská práce 
odpovídá požadavkům na ni kladeným a její jednotlivé kapitoly na sebe vhodně navazují. Práce se skládá 
ze čtyř kapitol. 
První kapitola pojednává o problematice služeb ochrany veřejného zdraví a obsahuje základní teoretické 
poznatky vztahující se k této problematice. 
Druhá kapitola nese název Logistické procesy v lékárnách. I ona obsahuje poznatky teoretického 
charakteru. 
Třetí předposlední kapitola se zabývá analýzou lékárenských služeb ve vybraných lékárnách ve městě 
Moravská Třebová. Autorka práce srovnává poskytované služby v lékárnách: U polikliniky, dr. Max a 
Pilulka. 
Čtvrtá závěrečná kapitola věnuje pozornost zhodnocení dostupnosti, kvality a úrovně lékárenských 
služeb. 

Bakalářská práce je zpracována na dobré úrovni. 

Otázky k obhajobě: 
1. Z jakého důvodu jste ve 3. kapitole nezpracovala SWOT analýzu Lékárny Pilulka? Tato metoda má 
určitou vypovídající schopnost a i přes to, že na s. 35 uvádíte, že se touto lékárnou nebudete již dále 
zabývat, by dle mého názoru využití SWOT analýzy bylo na místě? 
2. Jak může Lékárna u polikliniky cenově konkurovat Lékárně dr. Max? Je to vůbec možné? 

Datum: 23. květen 2022 Podpis oponenta: Á>~^ '^-ťl——-

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 
nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 
Předmětem hodnoceni je bakalářská práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


